
Sekání trávního porostu a výmladků

VT Dlouhá Stoka, p.p.č. 3163/2 a 4491 k.ú. Krásno nad Teplou, ř. km 0,086 -1,404.
Úsek v ř. km 0,896 - 1,404 (lávka u cesty od parkoviště - lávka u rozdělovacfho objektu pod 

rozhlednou) bude posekán nejpozději do 30. června 2022.

Součástí zakázky je:

• posekání výmladků a travního porostu na vodním toku Dlouhá Stoka pomocí křovinořezů
• shrabání a odvoz posekané trávy a výmladků
• likvidace trávy dle platné legislativy
• zajištění vstupu na okolní pozemky zhotovitelem
• uvedení pozemků do původního stavu

Celková plocha k sekání je cca 9 800 m2.

Jedná se o břehy koryta toku včetně kamenného opevnění a hráz tvořící umělé koryto toku - svažitý 

terén. Plochy se sekají pouze jednou ročně.

Termín realizace zakázky: 1. června - 31. července 2022

Povinnou přílohou nabídky je kopie Živnostenského listu nebo výpisu z obchodního rejstříku. 

Všechny doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů mohou být předloženy v prosté kopii. 
Podmínkou k realizaci odborná způsobilost uchazeče.

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny a obchodní podmínky:

Cena za 1 ma bez DPH „..^.^...Kč

Celková smluvn í cena bez DPH Kč

Nabídková cena bude zpracována jako cena nejvýše přípustná a bude obsahovat veškeré náklady. 
Výše ceny díla může být změněna pouze a jen na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu 

prováděni prací, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla. Odůvodněné změny 
budou po projednání oprávněnosti před realizací předloženy zhotovitelem formou návrhu dodatku.

Prohlídka místa plnění:

Prohlídka místa stavby po předchozí tel. domluvě dne 12.5.2022 ve 12:00 hodin. Kontaktním 

pracovníkem zadavatele je Ing. Zuzana Zoulová, tel: 604 74 32 87

Nabídku doručte poštou nebo osobně na adresu Povodí Ohře, státní podnik, provoz Cheb,
Tršnická 17,350 02 Cheb do 20.5.2022 do 11:00 hodin a obálku s nabídkou řádně uzavřete a označte 

textem:
Sekání trávního porostu á výmladků Dlouhá Stoka

Nabídku lze poslat i e-mailem na adresu zoulova@poh.cz do 20.5.2022 do 11:00 hodin

Příloha: mapa



Městský úřad Sokolov 
odbor právní a živnostenský úřad 
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov

C.j.: MUSO/37537/2022/OPŽÚ/JAZA

Výpis z živnostenského rejstříku

Identifikační číslo osoby: 61679763

Obchodní firma: ABRI,s.r.o.

Adresa sídla: Ondříčkova 537,356 01, Sokolov

Živnostenské oprávněni č. 1

Předmět podnikání:
Vznik oprávnění:

Projektová činnost ve výstavbě
08.03.2006

Doba platnosti oprávnění : na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č. 2

Předmět podnikáni:
Obory činnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost 
Výroba potravinářských a škrobárenskýeh výrobků
Pěstitelské páleni
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obiazových 
záznamů a výroba nenabraných nosičů údajů a záznamů
Výroba a zpracování skla
Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba bižuterie, 
kartáčnického a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů
Sklenářské práce, rámování a paspartování
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Překladatelská a tlumočnická činnost
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školeni, včetně lektorské činnosti 
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 
Poskytování technických služeb
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Vznik oprávnění: 21.02.1995

ID RZP: 2220058 Strana 1 ZIV 2,0p092/1020 VYP 0247/032


